Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 07.06.2016 года принята к рассмотрению
жалоба ООО «СТРОЙИНВЕСТ» на действия Заказчика – Администрации
муниципального образования "Кошехабльский район" при проведении аукциона в
электронной форме № А-38/2016 на право заключения муниципального контракта
на выполнение строительных работ по объекту: «Распределительные газопроводы
низкого давления в х. Казено-Кужорском Кошехабльского района» (извещение
№0176300004716000061).

Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы заявителя состоится в 16:00 часов 15.06.2016
г. по адресу: г.Майкоп, ул. Ленина, 40 (кабинет 2).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).